

25 Aralık 2013

Sayı : 64272063-610 - 3500

Konu : Yazılı Soru Önergesi (7-33907)

TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

İlgi : TBMM Başkanlığının 27.11.2013 tarih ve 43452547-120-07-152132 sayılı yazısı.

Kütahya Milletvekili Sayın Alim Işık'ın tarafıma tevcih ettiği 7/33907 esas nolu yazılı soru önergesi, T.B.M.M. İç Tüzüğü'nün 99 uncu maddesi gereği aşağıda cevaplandırılmaktadır.

Bilgilerinize arz ederim.



Taner YILDIZ
Bakan

EK :

Önerge Cevabı (2 Sayfa)

**KÜTAHYA MİLLETVEKİLİ SAYIN ALİM İŞİK'IN
YAZILI SORU ÖNERGESİ VE CEVAPLARI
(7/33907)**

Soru 1:

Kütahya ili Tavşanlı ilçesinde bulunan Garp Linyitleri İşletme Müdürlüğü (GLİ) ile Tunçbilek Termik Santrali İşletme Müdürlüğünde çalışanları rahatsız eden bazı uygulamalar ve iddialarla ilgili olarak;

- Halen anılan işletmelerde kaç personel çalışmaktadır? Bunların statülerine göre dağılımları nasıldır? Geçtiğimiz 2 yıl içerisinde anılan müdürlükten kaç personel emekli olmuştur?

Cevap 1:

Tunçbilek Termik Santrali İşletme Müdürlüğü'nde görev yapan personele ait bilgiler aşağıda verilmiştir.

Memur	Sözleşmeli	İşçi	Toplam
2	79	280	361

2012 ve 2013 yıllarında Tunçbilek Termik Santrali İşletme Müdürlüğü'nden emekli olan personele ait bilgiler aşağıda verilmiştir.

	2012	2013	Toplam
Memur	-	-	-
Sözleşmeli	-	4	4
İşçi	25	7	32
Toplam	25	11	36

Soru 2:

Anılan santralde Mayıs-2012'den bu yana İdari Müdür Yardımcılığı makamına atama yapılmadığı, okul dönemlerinde ve yaz dönemlerinde santralde staj yapan öğrencilere iş güvenlik ayakkabısı verilmediği iddiaları doğru mudur? Doğru ise bunların gerekçeleri nelerdir?

Cevap 2:

Bilindiği üzere, 233 sayılı Kamu İktisadi Teşebbüsleri Hakkında Kanun Hükmünde Karamamenin, "Teşebbüslerin Organları" başlıklı 5 inci maddesinin (2) nolu bendinde; "Yönetim Kurulunun, teşebbüsün en yüksek seviyede yetkili ve sorumlu karar organı" olduğu belirtilmiş, 9 uncu maddesinin (6) nolu bendinde ise; "Genel Müdürün teklifi üzerine; daire başkanları, müessese müdürleri veya benzer görevlere alınacak personeli atamak" teşebbüs Yönetim Kurulunun görev ve yetkileri arasında sayılmış olup, Tunçbilek Termik Santrali İşletme Müdürlüğüne şu aşamada İşletme Müdür Yardımcısı ataması yapılmamıştır. Staj yapan öğrenciler konusunda söz konusu iddialar gerçeği yansıtmamaktadır.

Soru 3:

Anılan santralde şef pozisyonunda görev yapan memurlardan (idari şef-sosyal işler şefi-ambar şefi-personel şefi vb.) çoğunun yerleri değiştirildiği halde bazılarının yerlerinin hiç değiştirilmediği iddiaları doğru mudur? Doğru ise personel arasında yapılan bu ayrıcalığın sebepleri nelerdir?

Cevap 3:

Personelin çalışacağı birimler, işlerin daha verimli ve etkin bir şekilde yerine getirilmesi amacı doğrultusunda belirlenmektedir.

**KÜTAHYA MİLLETVEKİLİ SAYIN ALİM İŞİK'IN
YAZILI SORU ÖNERGESİ VE CEVAPLARI
(7/33907)**

Soru 4:

Anılan işletmelerde staj yapan endüstri meslek lisesi son sınıf öğrencileri arasında staj ücretleri ile yemek ücretlerinde farklılık bulunduğu iddiaları doğru mudur? Doğru ise bu farklılıkların sebepleri nelerdir?

Cevap 4:

EÜAŞ yemek ücretleri, her takvim yılı için EÜAŞ Genel Müdürlüğünce belirlenmekte ve buna göre tahsil edilmektedir. 23.01.2013 tarih ve 14 sayılı Genelgede, "EÜAŞ Genel Müdürlüğü adına burslu öğrenim görenler, 3308 sayılı mesleki Eğitim Kanunu kapsamında olanlar ile staj yapan orta ve yükseköğretim öğrencileri, yemek bedelini peşin ödemek kaydıyla 2.00 TL. öğün ücret üzerinden tabldottan yararlandırılacaktır." denildiğinden, bu ücret üzerinden tahsil işlemi yapılmaktadır.

Staj ücretleri ise 3308 sayılı Mesleki Eğitim Kanununun 25 inci maddesi ile 25 Şubat 2011 günü yayımlanarak yürürlüğe giren 6111 sayılı kanunun 64 üncü maddesi ve her takvim yılı için tespit edilen Asgari Ücret üzerinden yaş durumlarına göre ödenmektedir. Ödemelerde ve yemek ücretlerinde herhangi bir farklılık bulunmamaktadır.

Soru 5:

Anılan termik santralinin ÇED raporu var mıdır? Varsa bu rapor ne zaman ve nereden alınmıştır?

Cevap 5:

Tunçbilek Termik Santral İşletme Müdürlüğü; 1. ve 2. Üniteleri 1955 yılında işletmeye alınmış olup ekonomik ömürlerini doldurdıkları için 2003 yılından beri çalıştırılmamaktadır. Santralin 3. Ünitesi 1965 yılında işletmeye girmiş ve halen çalışmaktadır. 4. ve 5. Üniteleri de sırasıyla 1977 ve 1978 yıllarında işletmeye girmiş ve halen çalışmaktadır.

Bahse konu santral 23.06.1997 tarihinden önce kamu yatırım programına alınmış olup ilgili yönetmelik gereği, söz konusu tarih itibarıyla ÇED Raporu istenmemektedir.

Çevresel Etki Değerlendirme Yönetmeliğinin 29 uncu Maddesinin Geçici 2 nci Maddesinde "23.06.1997 tarihinden önce kamu yatırımı programına alınmış olup; 29.05.2013 tarihi itibarıyla planlama aşaması geçmiş ve ihale süreci başlamış olan veya üretim veya işletmeye başlamış olan projeler ile bunların gerçekleştirilmesi için zorunlu olan yapı ve tesisler Çevresel Etki Değerlendirmesi kapsamı dışındadır." hükmü yer almaktadır.

Sorular 6, 7:

-Bakanlığınızca anılan işletmelerde yaşanan sorunların ve mağduriyetlerin giderilmesi konusunda yürütülen bir çalışma var mıdır?

-Varsa çalışma ne aşamadır? Yoksa bu konuda bir çalışma yapılarak gerekli önlemlerin alınması sağlanabilir mi?

Cevaplar 6,7:

EÜAŞ Genel Müdürlüğü'nde "AR-GE değerlendirme, Termik Santraller Çalıştayı ve 4688 sayılı Kamu Görevlileri Sendikaları Kanununun 22 nci maddesi hükmü uyarınca" toplantılar yapılmakta ve alınan kararlar imkânlar nispetinde uygulanmaktadır.